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Vyhodnoceni monitoringu v obci Chotusice za obdobi 1. 1. 2021 - 31. 8. 2021 MEGA a.s.

1. UvoD
Pfedlozené zhodnoceni stavu podzemnich vod v obci Chotusice vychazi z pribézné
zpravy supervize hodnotici provadéné sanaéni prace na lokalit¢ LZ Caslav v obdobi
od 1. ledna do 31. srpna 2021. Informuje o charakteru kontaminace studni v obci Chotusice,
které jsou monitorované v ramci probihajicich sanacnich praci.

2. PRIRODNi PODMINKY

2.1. Geomorfologické poméry

Z geomorfologického hlediska se jedna o krajinu s plochym reliéfem o primérné
nadmoiské vysce cca 230 m n. m. Dle geomorfologického ¢lenéni CR je lokalita sougasti
okrsku Zehusické kotliny v ramci celku Stiedolabska tabule.

2.2. Hydrologicka a klimaticka charakteristika

LZ Caslav se nachazi v povodi Labe a jeji Gizemi je odvodiovano Fi¢kou Brslenkou,
ktera prameni cca 3 km zapadn¢ az jihozapadné od Golc¢ova Jenikova jako levostranny piitok
Doubravy. Primémy pritok Brslenky je 0,28 m®.s?®. Z klimatického hlediska nalezi
popisovand oblast k okrsku mirné teplému a vlhkému. Tento okrsek je charakteristicky
mirnymi zimami a primérnou ro¢ni teplotou 8,3 °C. Primérny ro¢ni thrn srazek z let 1931-
1960 se pohybuje okolo 570 mm (srazkomérna stanice Caslav). V letech 1988-1999 se tato
hodnota pohybuje v rozmezi 250-600 mm. Na zaklad¢ bilan¢niho vypoétu byla hodnota
evapotranspirace Sir§iho uzemi odhadnuta na 76,1 %.

2.3. Geologické a hydrogeologické poméry

Dle regionalné-geologického ¢lenéni CR je sledované Uzemi souddsti kolinské oblasti
Ceské kiidové panve a nachdzi se v blizkosti jeji transgresivni hranice s kutnohorskym
krystalinikem, resp. se Sternbersko-¢aslavskou (ratajskou) skupinou (Obr. ). PodloZi kfidového
komplexu je tvofeno dvojslidnymi rulami svrchnoproterozoického stafi se sillimanitem.
Mocnost kridovych sedimentl je pfiblizné 25-30 m. Prechod mezi sedimentdrnim
komplexem kfidy a kvartérnimi sedimenty je tvofen Sedymi vapnitymi jily, které jsou
produktem zvétravani turonskych slinovcll. Reliéf skalniho podkladu je zhruba konformni
s povrchem terénu. Kvartérni pokryv je zastoupen eolickymi, diluvidlnimi a fluvidlnimi
sedimenty o mocnosti 2-11 m. PloSny rozsah a mocnost téchto vrstev jsou znacné
proménlivé. PodlozZni fluvidlni sedimenty pleistocenniho stari tvori stérkopisky, jilovité pisky
az piscité jily a jily, jejichz mocnost se pohybuje v rozmezi 0,1 aZ 5 m a obecné stoupa od JZ
k SV, smérem ktoku Brslenky. V blizkém okoli Brslenky jsou zdokumentovany holocenni
preplavené hliny. Antropogenni navazky se obvykle vyznacuji mocnosti 0,25 az 1,5 m. Jedna
se prevazné o premistény material v okoli stavebnich objektt (hlina, piscita hlina se stérkem,
sprase).

Sledovana lokalita nalezi k hydrogeologickému rajonu zakladni vrstvy ¢. 4340
Céslavska kfida. Na lokalité Ize vy€lenit dva aZ tfi kolektory podzemni vody. Mé&lky kolektor
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je vazany na pralinové propustné polohy kvartérnich sedimentd, konkrétné polohy stérkd,

Stérkopiskll a piskl. Tento kolektor je charakterizovan prevainé volnou hladinou, pouze

lokalné se vyskytuje napjata hladina v disledku pestrého litofacialniho vyvoje. Chemicky typ

podzemnich vod je Ca-Mg-HCO3-SOa.
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Legenda

hranice zji$téna
hranice pravdépodobna
kutnohorsko-svratecka oblast
1205 dvojslidny svor
amfibolit
moldanubikum
1173 ortorula
Cceska kfidova panev
vitavo-berounsky vyvoj, orlicko-Zdarsky vyvoj
piscité slinovce az jilovce spongilitické, misty silicifikované (opuky)
vitavo-berounsky vyvoj, kolinsky vyvoj

slepence vapnité, vapence biodetritické

Obr. 1 Geologickd mapa sirsiho okoli zagjmového prostoru.
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Generelni smér proudéni podzemni vody je kV az SV k mistni erozni bazi, kterou

predstavuje tok Brslenky. Smér proudéni je vsak lokalné ovlivnén sanacnim cerpanim.

Hladina podzemni vody se nachdzi vurovni 3-9 m pod terénem. Koeficient filtrace
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se pohybuje pro dané GUzemi pfevdiné v rozmezi 4.107 az 6.10° m2.s1. Zdrojem vody tohoto
kolektoru je vyhradné infiltrace atmosférickych srazek. Hlubsi kolektor je vazan na puklinovy
systém turonskych slinovcl a je pomérné variabilni. Hladina podzemni vody je obvykle
napjatad s piezometrickou Urovni 5-9 m pod terénem. Generdlni smér proudéni podzemni
vody kfidového kolektoru je k V az SV.

Lokdlné muZe komunikovat s mélkym kvartérnim kolektorem. K této komunikaci
dochazi v mistech, kde chybi nebo je porusena vrstva nadloZnich jilovité rozlozenych
slinovcd. Transmisivita kolektoru je pomérné nizkd (pod 1.10* m2.s!). Chemicky typ vody
je stejny jako u mélkého kolektoru. Bazalni kolektor Ize vymezit v cenomanskych piskovcich
s prulinové-puklinovou propustnosti, konkrétné je vazan na perucko-korycanské souvrstvi.
Hladina podzemni vody je napjatd, chemicky typ vody je Ca-Mg-HCOs3 s misty zvySenym
mnozstvim Zeleza a amoniakalniho dusiku. Bazi kolektoru tvofi horniny krystalinika. Tento
kolektor neni zasazen kontaminaci ropnymi uhlovodiky, a tudiz neni pfredmétem sanace.
V pripadé chlorovanych uhlovodikl neni kontaminace ovérena.

3. VYUZiVANi PODZEMNICH VOD

Mélky a hlubsi kolektor jsou vyuZivany vramci SirSiho okoli. Kvartérni kolektor
je vyuzivan v rdmci individualnich odbérl jako uZitkova voda v obci Chotusice, kterda ma vsak
vlastni vodovod. Voda je vobci odebirdna prevainé ve vegetacnim obdobi za ucelem
zavlaZzovani zahrad u rodinnych domu. Kridovy kolektor je vyuzivan pro potreby hromadného
zasobovani pitnou vodou. VyuZivané zdroje jimani podzemni vody se nachdzeji v blizkém
okoli letiSté (Rezkovec, Jakub, Vlacice). Jimaci Uzemi Rezkovec se nachdzi na pravém brehu
Brslenky pfiblizné 500 m jv. od ALPH. Jimaci Uzemi pfi jv. okraji ¢asti obce Cirkvice — Jakub
se nachazi 2,5 km zsz. smérem od centralni ¢asti letiSté. Jimaci Uzemi mezi obcemi Vlacice
a Druhanice lezi 1,7 km sv. od ALPH.

4. METODIKA MONITORINGU V OBCI CHOTUSICE

V ramci probihajicich sanacnich praci monitoruje zhotovitel sanacnich praci vybrané
monitorovaci objekty (domovni studny) v obci Chotusice. Pfesné umisténi monitorovacich
objektl je uvedeno v pfiloze 1.

Ve sledovaném obdobi leden azZ srpen 2021 bylo vzorkovano 13 objektd, a to ¢.p. 5,
&.p. 96, &.p. 132, &.p. 161, &.p. 209, &.p. 247, &.p. 251, &.p. 253, &.p. 260, &.p. 276, &.p. 277 &.p.
284 a &.p. 297.

Odbéry vzork( jsou z dlivodu zachovani vypovidajici hodnoty monitoringu provadény
od zacatku akce stejnou metodikou, a to odbérem do standardizovanych vzorkovnic
v dynamickém reZzimu podzemnich vod (upraveném vzhledem ke zna¢nému objemu vody
v kopanych studnich). Pro uchovani a prfepravu vzorku je uZito standardizovanych vzorkovnic,
které jsou opatfeny nesmyvatelnymi etiketami vylu€ujicimi zdménu vzorku. Po dobu odbéru
a nasledné prepravy byly vzorky s predpokladanym obsahem nestdlych sloiek uloZeny



Vyhodnoceni monitoringu v obci Chotusice za obdobi 1. 1. 2021 - 31. 8. 2021 MEGA a.s.

v chladicich boxech, pfip. v izolacnich PS obalech zabranujicich nezadoucimu skokovému
zvysSeni teploty vzorku. Analyzy jsou provadény v akreditované laboratofi BIOANALYTIKA CZ,
s.r.o.

5. VYSLEDKY MONITORINGU V OBCH CHOTUSICE

Kontaminace C10-Cao

Kontaminace Cio-Ca0 byla monitorovana v 8 kolech, v objektech €.p. 5, ¢.p. 253, ¢.p.
284 a ¢.p. 297. Ve trech kolech byly monitorovany i objekty ¢.p. 96, €.p. 132, ¢.p. 209, ¢.p.
247, ¢.p. 251 a C.p. 260 (prilohy 1 a 2). Prekroceny limit Cio-Cao byly za sledované obdobi
stanoven pouze ve vzorku odebraném ve studni C.p. 5 (Pfiloha 2) v mnozstvi 12,6 mg/I
v mésici lednu. Stanoveny limit indikdtoru MZP pro ropné latky v rozsahu Ci0-Cao (10 mg/l)
byl tedy od pocatku roku prekrocen u jednoho jimaciho objektu. V méfitku sledovaného
obdobi 2014-2020, nevybocuji ovéfené hodnoty z dlouhodobého trendu.

Kontaminace BTEX

Kontaminace BTEX byla monitorovana ve 3 kolech, v objektech ¢€.p. 5, ¢.p. 253, €.p.
284 a C.p. 297. Sledované studny v obci (Pfiloha 1) nevykazuji kontaminaci BTEX (PFiloha 3).
Ve vsech odebranych vzorcich za rok 2021 jsou stanovené hodnoty pod mezi detekce
(<0,05 pg/l).

Kontaminace CIE

Kontaminace chlorovanymi uhlovodiky byla monitorovana ve 3 kolech, v objektech
¢.p. 96, C.p. 132, C.p. 247, C.p. 261, C.p. 276, C.p. 277 a C.p. 284 (ptiloha 1). Chlorovanymi
uhlovodiky je kontaminovan zapadni az jihozapadni okraj obce Chotusice. Nejvyssi
koncentrace celkovych CIE za prvni pololeti roku 2021 byla zjisténa v obci Chotusiceve
ve studni ¢.p. 276 v mnozstvi 1 670 pg/l PCE. V maximalni mife zde prevaZuje v ramci
sledovanych CIE tetrachlorethylen (PCE). U sledovanych studni byl obdobné jako
v pfedchozich obdobich zastizen kromé PCE také trichlorethylen (TCE) v max. mnoZstvi
3,3 ug/l. Déle byla zaznamenana nadlimitni koncentrace tetrachlormethanu (1,3 a 5 pg/l —
¢.p. 132). Trichlormetan byl zachycen ve viech tfech kolech montoringu v €.p. 132 v nejvyssi
koncentraci 17,5 pg/I (pfiloha 4, ptiloha 7)

Vyvoj mnozstvi chlorovanych uhlovodiki ve vybranych jimacich objektech obce
Chotusice je prehledné znazornén na obr. 2. Vyvoj kontaminace v sledovanych objektech
od pocatku monitoringu je zndzornén grafem na Obr. 3.
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Obr. 2 Kvantitativni vyvoj kontaminace PCE — vybrané studny obce Chotusice.
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Z grafu na Obr. 2 vyplyva fluktuace hodnot PCE u jednotlivych objektl s nevyraznymi
trendy. Od fijna roku 2016 se kolisani koncentrace v sledovanych objektech viceméné
synchronizuje. Do prvniho pololeti roku 2018 Ize konstatovat relativné stabilizovany stav,
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tedy nastoleni rovnovahy mezi dotaci kontaminantu na ohnisku a jeho migraci proudénim
podzemnich vod. V mésici fijnu bylo zaznamenano vyrazné zvyseni koncentrace CIE
v jimacich objektech (¢.p. 276) i v monitorovacich vrtech (HG-11). V prabéhu druhého
pololeti 2019 doslo k pozvolnému rozplavovdni a snizeni koncentrace CLE zachycené
monitorovacimi objekty. Za uplynulé obdobi prvniho pololeti 2020 Ize konstatovat mirny
pokles celkového obsahu CLE a stabilizaci hodnot v celkové urovni obdobné pribéhu roku
2016/17, tj. bez vyraznych anomalii a vykyvl. Vyvoj v roce 2021 zatim opisuje trend z roku
2020 s vyjimkou koncentrace PCE v Cervenci ve studni €.p. 276, kdy koncentrace vzrostla
na 1670 pg/I.

Na lokalité je rozhodujici slozkou atenuacniho procesu rozplavovani a fedéni.
K dehalogenaci v daném prostiedi nedochazi témér vibec, pfip. jen ve velmi omezené mire
(evidované sekundarni rozkladové produkty vykazuji setrvale nizké koncentrace) priloha 5.

6. ZAVER

V pribéhu prvniho pololeti roku 2021 dosSlo v domovni studni ¢.p. 5 kjednomu
evidovanému prekroéeni stanoveného limitu indikatoru kontaminace dle MP MZP (10 mg/I
rozpusténych ropnych latek vrozsahu Ci0-Ca0), @ to v lednu v koncentraci 12,6 mg/I.
Z hlediska kumulativniho rizika vlivu ekologické zatéze leti$té Caslav na podzemni vodu neni
v soucasné dobé rozhodujici kontaminace ropnymi latkami a s nimi spojenym obsahem
BTEX, kterd v domovnich studnach detekovana nebyla. Nejrizikovéjsi je jednoznacéné plosné
omezend kontaminace horninového prostredi alifatickymi chlorovanymi uhlovodiky, které
se podzemni vodou Siti do prostoru obce Chotusice. Tato kontaminace neni aktivné reSena
a neni presné znam ani jeji zdroj. Pomérné rozsahlym prizkumem provedenym v minulosti
nebyla masivni kontaminace nesaturované zény, kterd je bezesporu zdrojem PCE, TCE
zachycena.

Monitoring kvality podzemni vody probiha v mési¢nim intervalu. V mésicich lednu,
dubnu, ¢ervenci a fijnu byl proveden ploSny zamér hladiny podzemni vody, méreni mocnosti
volné faze ropnych latek a také specidlni odbéry pro stanoveni kontaminace BTEX, CIE,
atenuacnich a zakladnich chem. parametr(i. Sledovan byl vyvoj kontaminace v prostoru
primarnich ohnisek i kontaminacni aureoly. V pfipadé ropnych latek a BTEX je moZno
konstatovat, Ze kontaminace je dislokovdna prevainé v prostoru ohnisek a jejich
bezprostfednim okoli. Do prostoru oblasti obce Chotusice se pravdépodobné Sifi pouze
pfi vyraznych vykyvech Urovné hladiny podzemni vody, resp. v zavislosti na aktudlnim dhrnu
destovych srazek v prostoru lokdlniho infiltraéniho zazemi lokality a nasledné dotace
vaddznich vod kvartéru. V pripadé CIE dochazi k priniku kontaminace pres objekty
vystupniho profilu a kontaminovany jsou i studny v obci Chotusice.

V uplynulém obdobi roku 2021 vybocluje pouze jedna hodnota koncentrace CIE
v monitorovanych jimacich objektech individudlniho zasobovani, z dlouhodobého trendu
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obsahu sledovanych polutantli v podzemnich vodach mélkého obéhu. Za sledované obdobi
Ize konstatovat ovéreni pritomnost CIE v podzemnich vodach exploatovanych individualnimi
objekty zasobovani obyvatelstva az stondsobnym prekrocenim hodnoty indikatoru dle MP

MZP. Pro Uspé$nou sanaci kontaminace CIE by bylo nutné eliminovat primarni zdroj
znecisténi.
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Priloha 1: Prehled evidovanych jimacich objekti individudlniho zdsobovdni vodou obce Chotusice
a jejich situace na mapovém podkladu z CUZK.

No |3 ¢./p & i » vlastnik
¢. st. (vypis KN 23.1.2018)
1* 41 5 Melcr Slavoj, €. p. 5, 28576 Chotusice
2 29 11 SJM Vrbata Josef MVDr. a Vrbatova Vlasta, €. p. 11, 28576 Chotusice
3 397 96 | Skopalikova Katefina, Skopalikova Lenka Ing., €. p. 96, 28576 Chotusice
4 84 132 | SIM Sykora Jaroslav a Sykorova Daniela, Sykorova Anna €. p. 132, 28576 Chotusice
5 54 156 | Jurgik Jaroslav, Na Myté& 1611, Caslav-Nové Mésto, 28601 Caslav
6 324 161 Gabel Julius, Celakovského 523/12, Hlouska, 28401 Kutna Hora, Gabel Julius Ing.,
Gabel Michal €. p. 161, 28576 Chotusice
7 289 209 Heil Jaroslay, €. p. 209, 28576 Chotusice, Heil Lubos, €. p. 139, 53835 Zajecice, Heil
Radek, namésti 17. listopadu 1232, 53501 Prelouc
285 211 | Strbovd Jana, €. p. 211, 28576 Chotusice
307 220 | Blazek lifi Ing., €. p. 220, 28576 Chotusice
10 299 247 Muzatko Petr, Vycapy 6, 28601 Vlacice, Muzatko Vlastimil, Muzatkova Jifina €. p.
247, 28576 Chotusice
11 300 251 | Vete3nik Vladimir, R. Tésnohlidka 1519, Céslav-Nové Mésto, 28601 Caslav
12 308 253 | SJIM Vanék Pavel a Varkova Vlasta, €. p. 253, 28576 Chotusice
13 329 260 Skalak Jan RNDr., Ph.D., €. p. 260, 28576 Chotusice, Viskova Lucie, Pomoranska
471/3, Troja, 18100 Praha 8
14 428 273 | SIM Ducha Jan a Duchova Zdenka, &. p. 273, 28576 Chotusice
15 470 277 | Linhart Milan, €. p. 277, 28576 Chotusice
16 488 284 | SIM Prochazka Josef a Prochazkova Jana, €. p. 284, 28576 Chotusice
17 496 297 | Hobza Petr Ing., Sluneéni namésti 2583/10, Stodulky, 15800 Praha 5

*pravidelné vzorkované studny jsou zvyraznény zelené.
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Priloha 2: Obsah C1o-C4o,
Limit [mg/1]: 10x 100x Datum odbéru:
Cio-Co | 10 | 100 [FIGEL) 15.01.2021 07.05.2021
12.02.2021 11.06.2021
05.03.2021 09.07.2021
16.04.2021 20.08.2021
. . Uhlovodiky C10-Cao [Mg/I]
Lokalita | Objekt 15.1.21 | 12.2.21 | 5321 | 16421 | 7521 | 11.6.21 9.7.21 20.8.21
&.p. 297 <0,1 0,464 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,182 1,82
C.p. 253 <0,1 0,124 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
z &.p. 284 <0,1 <0,1 <0,1 0,146 <0,1 <0,1 <0,1 0,402
] &p.5 12,6 <0,1 <0,1 <0,1 0,173 <0,1 <0,1 <0,1
ka &.p. 260 <0,1 <0,1 <0,1
5 ¢.p. 209 <0,1 <0,1 <0,1
g é.p. 251 <0,1 <0,1 <0,1
Q &.p. 247 <0,1 <0,1 <0,1
&.p. 96 <0,1 <0,1 <0,1
¢.p. 132 0,148 <0,1 <0,1
Priloha 3: Obsah BTEX.
Limit [ug/1]: 10x 100x Datum odbéru:
benzen 0,39 3,9 15.01.2021
toluen 860 8 600 [:{sH0l0l0) 16.04.2021
ethylbenzen 1,30 13 09.07.2021
xyleny 190 | 1900 [HERelL)
. X Benzen [ug/l] Toluen [pg/I]
Lokalita | - Objekt = =1 T 16.4.21 9.7.21 15121 | 16.4.21 9.7.21
‘= ¢.p. 253 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
3 _g C.p. 284 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
§ g ¢.p. 297 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
e ¢.p.5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
' . Ethylbenzen [ug/l] Xyleny [ug/1]
L
okalita | Objekt =51 T 16.4.21 9.7.21 15121 | 16421 | 9.7.21
T ¢.p. 253 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
3 5 ¢.p. 284 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
§2 | &p.297 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
e &p.5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5 <0,5
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Priloha 4: Obsah CIE.

2021

Limit [pg/1]: 10x 100x
PCE 9,7 97 Datum odbéru:
TCE 0,44 4,4 15.01.2021
1,2-cis-DCE 28 280 16.04.2021
1,2-trans-DCE 86 860 09.07.2021
1,2-dichloretan 0,15 1,5
tetrachlormetan 0,39 3,9
trichlormetan 0,19 1,9
1,1-dichloreten 260 2600
Objekt PCE [ug/] TCE [g/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
&.p. 96 775 766 857 <0,1 <0,1 3,1
¢.p. 132 <0,1 <0,1 0,9 1 1 2
¢.p. 161 4,6 36 7 <0,1 <0,1 0,6
C.p. 247 13,7 11,8 9,6 <0,1 <0,1 <0,1
&.p. 276 365 277 <0,1 <0,1 33
C.p. 277 842 746 606 <0,1 <0,1 0,6
C.p. 284 97,1 104 38,9 <0,1 <0,1 <0,1
Objekt 1,2-cis-DCE [ug/I] 1,2-trans-DCE [ug/l]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
C.p. 96 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 132 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
¢.p. 161 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 247 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
¢.p. 276 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 277 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 284 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
Objekt 1,2-dichlorethan [ug/I] tetrachlormethan [ug/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 <1 <1 <1 <1 <1 <1
¢.p. 132 <1 <1 <1 1,3 <1 5
¢.p. 161 <1 <1 <1 <1 <1 <1
C.p. 247 <1 <1 <1 <1 <1 <1
¢.p. 276 <1 <1 <1 <1 <1 <1
C.p. 277 <1 <1 <1 <1 <1 <1
C.p. 284 <1 <1 <1 <1 <1 <1
Objekt trichlormetan [pg/I] 1,1,-dichlorethen [ug/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
&.p. 96 <0,5 <0,5 <0,5 <0,1 <0,1 <0,1
&p. 132 17,5 12,4 16,3 <0,1 <0,1 <0,1
&.p. 161 <0,5 <0,5 <0,5 <0,1 <0,1 <0,1
&.p. 247 <0,5 <0,5 <0,5 <0,1 <0,1 <0,1
¢.p. 276 <0,5 <0,5 <0,5 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 277 <0,5 <0,5 <0,5 <0,1 <0,1 <0,1
¢.p. 284 <0,5 <0,5 <0,5 <0,1 <0,1 <0,1
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Priloha 5: Vysledky analyzy parametri prirozené atenuace.

Limit — pitna voda [mg/I]:

Datum odbéru:

MEGA a.s.

sirany 250 15.01.2021
dusicnany 50 16.04.2021
dusitany 0,5 09.07.2021
amonné ionty 0,5
Zelezo 0,2
mangan 0,05
Objekt sirany [mg/I] dusi¢nany [mg/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
C.p. 96 34,1 165 34,1 49,3 11,2 51,2
C.p. 132 43,7 140 41,7 125 43,6 148
¢.p. 161 28,7 67,7 31,6 17,6 <5 22
C.p. 247 32,6 107 37,7 70,5 20,9 74
¢.p. 276 34,7 92,8 39,1 21 <5 51,3
€.p. 277 28,9 121 29,5 35,8 10,7 27,4
&.p. 284 24,3 107 42,7 105 203 103
Objekt dusitany [mg/I] amonné ionty [mg/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
C.p. 96 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 132 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
¢.p. 161 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 247 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 276 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
C.p. 277 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
&.p. 284 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
Obijekt = el Fe3+ [mg/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,022 0,022
&p. 132 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,044 0,67
¢.p. 161 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,068 0,083
&.p. 247 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,028 0,036
&.p. 276 <0,02 <0,02 <0,02 0,023 0,031 0,12
¢.p. 277 0,063 0,045 <0,02 0,957 0,037 0,72
&.p. 284 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 <0,02 0,022
. Fe [mg/I] Mn [mg/I]
Objekt 15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 <0,01 0,022 0,022 <0,0005 0,0021 0,0045
C.p. 132 <0,01 0,044 0,67 0,00082 0,0028 0,006
¢.p. 161 <0,01 0,068 0,083 0,0048 0,0057 0,025
¢.p. 247 0,015 0,028 0,036 0,00065 0,0015 0,0011
C.p. 276 0,023 0,031 0,12 0,00084 0,0007 <0,0005
¢.p. 277 1,02 0,082 0,72 0,045 0,0013 0,016
C.p. 284 <0,01 <0,01 0,022 <0,0005 <0,0005 <0,0005
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Priloha 6: Obsah zdkladnich chemickych ukazatelt ve vybranych studndch za rok 2021.

Datum odbéru:

MEGA a.s.

15.01.2021
16.04.2021
09.07.2021
Objekt ZNK-8,3 [mmol/I] KNK-4,5 [mg/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
C.p. 96 1,57 2,26 1,57 7 7 5,5
¢.p. 132 1,08 1,37 1,28 5,7 4,6 3,8
C.p. 161 0,59 1,18 1,77 5,6 5,3 5,1
C.p. 247 0,88 1,28 1,86 6,7 5,5 6,5
¢.p. 276 0,98 2,35 2,55 7,8 8,8 6
C.p. 277 1,37 2,16 2,45 7,7 6,9 5,8
C.p. 284 1,28 2,26 2,36 7 7 5,9
Objekt CHSK¢, [mg/I] CO; volny [mg/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 12 5 8 69,1 99,4 69,1
C.p. 132 21 8 11 47,5 60,3 56,3
C.p. 161 12 7 15 26 51,9 77,9
C.p. 247 12 6 8 38,7 56,3 81,8
¢.p. 276 12 6 13 43,1 108 112
C.p. 277 12 6 8 60,3 95 108
C.p. 284 11 5 15 56,3 99,4 104
. Fe [mg/I] Ca [mg/I]
Objekt ™0 121 | 16421 9.7.21 15121 | 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 <0,01 0,022 0,022 270 243 254
C.p. 132 <0,01 0,044 0,67 153 169 175
¢.p. 161 <0,01 0,068 0,083 141 152 192
¢.p. 247 0,015 0,028 0,036 203 223 236
¢.p. 276 0,023 0,031 0,12 250 255 287
C.p. 277 60,3 0,082 0,72 225 225 242
¢.p. 284 <0,01 <0,01 0,022 281 227 254
. Mg [mg/I] K [mg/1]
Objekt 15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 28,5 26,8 25,5 1,59 1,54 2,03
C.p. 132 14 16,5 16,7 48,6 97,1 154
¢.p. 161 17,7 22,2 28,3 21,6 19,4 15,3
¢.p. 247 16 18,5 17,7 3,53 3,3 3,81
C.p. 276 24,8 27,2 29,9 3,27 2,5 3,58
¢.p. 277 27,7 29,8 29,9 1,48 1,3 2,06
¢.p. 284 26,5 27,5 30,8 1,48 1,28 2,01
Objekt fosfore¢nany [mg/I] HCO3 [mg/I]
15.1.21 16.4.21 9.7.21 15.1.21 16.4.21 9.7.21
¢.p. 96 <0,2 <0,2 <0,2 427 427 336
C.p. 132 0,476 0,259 0,343 348 281 232
¢.p. 161 <0,2 <0,2 <0,2 342 323 311
C.p. 247 <0,2 <0,2 <0,2 409 336 397
¢.p. 276 <0,2 <0,2 <0,2 476 537 366
¢.p. 277 <0,2 <0,2 <0,2 470 421 354
C.p. 284 <0,2 <0,2 <0,2 427 427 360
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. Na [mg/I]
Objekt 15.1.21 16.4.21 9.7.21
&.p. 96 13,8 12,4 14
&.p. 132 22,7 23,8 51,9
&.p. 161 26,4 23,9 68,3
&.p. 247 15,6 13,7 16,8
&.p. 276 12,5 11 10,4

&p. 277 15,6 11,5 12,2
&.p. 284 11,3 10,1 21,6

15
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Priloha7: Mapy rozlozeni kontaminace CIE v obci Chotusice.

MEGA a.s.

|7| @ C.p. 132 Objekt se nachazi
198 cca 1kmna SSZ
Ll g od vzorkavané ablasti. [

22
X | _/‘
/ | .Il “.\‘: \
Kontaminace CIE v obci Chotusice - LEDEN 2021  nevzorkovany objekt
© <10 ug/l CIE,,,
@ 10-50pgACIE,,, etoo

@ 50- 100 pg/I CIE,,
@ 100- 500 yg/ CE,,
® > 500 g/l CIE...,

[] >200pgncE,,
] > s00pgr cie..
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|_| o &.p. 132 Objektse nachazi
I 134 cca 1km na SSZ
od vzorkované oblasti,

Kontaminace CIE v obci Chotusice - DUBEN 2021 o nevzorkovany objekt
© <10 g/l CIE,.,

e 10-50ugNCIE,,,
@ 50- 100 ug/I CIE,,
@ 100- 500 ygh CE,,
[] >s0ug1CE... @ >500 g/ CEE...,

1:5000

] >200pg1CEE,.,
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MEGA a.s.

o &P 132 Objest se nachézi
‘ 242 cca 1 km na SSZ g
l s od vzorkované obiass. [~

% 8
;.l' ‘II :'k
/ {f IS %
Kontaminace CIE v obci Chotusice - CERVENEC 2021 e nevzorkovany objekt
o <10pg/lCIE_,
© 10-50 pg/ CIE_,
1:5000

@ 50 - 100 pg/l CIE,.,,
@ 100-500 pg CIE__,
[] >s00pgncE,, @ >500pgnCEE,,

[] >200 pgnce,,
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